1

河北省旅游职业教育集团文件

冀旅集团技赛〔2021〕8号

关于举办河北省职业院校

2021 年“中华茶艺”（中高职）技能大赛的通知

各有关参赛单位:

根据省教育厅、省人力资源和社会保障厅、省工业和信

息化厅联合下发的“关于印发《河北省职业院校学生技能大

赛方案》的通知”（冀教职成[2019]24 号）、省教育厅下发

的“关于印发《河北省 2020 年职业院校学生技能大赛》的

通知”（冀教职成函[2019]39 号）和《河北省教育厅关于选

拔 2020 年全国职业院校技能大赛试点赛选手的通知》（冀

教职成函[2020]28 号）文件精神，现将大赛的有关事项通

知如下：

一、举办单位

主办单位：河北省教育厅

河北省人力资源和社会保障厅

河北省工业和信息化厅

河北省旅游协会

2

承办单位：河北省旅游职业教育集团

河北旅游职业学院

协办单位：河北省旅游协会旅游教育培训分会

二、时间和地点安排

（一）报名时间与平台

时间：2021 年 5月 24 日至 5月 26日 24:00

平 台 ： 河 北 省 学 生 技 能 大 赛 管 理 平 台

（http://hbszjs.hebtu.edu.cn/jnds）按照要求填报。

（二）报到时间与地点

时间：2021年 6 月 9 日14:00—18:00

地点：河北旅游职业学院 报告厅

地址：承德市开发区冯营子镇种子路2号

三、联系方式

1.报名咨询：

河北旅游职业学院，王潇婷老师，联系电话：15707970178

河北旅游职业学院，纪鑫老师，联系电话：18813092995

2.赛项技术咨询：

河北旅游职业学院，杨湧老师，联系电话：13831453360

3.河北省旅游职教集团秘书处

联系人：杨倩音老师，电话：0314-2375771，19131401031

http://hbszjs.hebtu.edu.cn/jnds

3

四、参赛食宿

本次比赛交通、食宿费用自理。各参赛院校请提前预

定酒店，如需要住宿，请参赛学校与杨倩音老师联系，电

话13733341031。

河北省旅游职业教育集团

2021年5月20 日